
  

KORRALDUS 
 

20.05.2025  nr 1.1-3/25/367 

Transpordiameti 12.05.2025 korralduse 

nr 1.1-3/25/338 muutmine 

 

Riigivaraseaduse § 19 lõike 11 taristuministri 24.12.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/533 „Volituse 

andmine Transpordiametile“ ja Transpordiameti strateegilise planeerimise teenistuse direktori 

peadirektori ülesannetes 02.01.2025 käskkirjaga nr 1.1-1/25/2 „Volituse andmine“ ning lähtudes 

asjaolust, et oli tegemist inimliku eksitusega, otsustan: 
 
1. Tunnistan kehtetuks Transpordiameti 12.05.2025 korralduses nr 1.1-3/25/338 „Riigivara 

tasuta kasutamiseks andmine ja kinnisasja koormamine isikliku kasutusõigusega“ punkti 1.1 

sõnastuse „Aadressil Pärnu maakond, Lääneranna vald, Parivere küla (kinnistusosakonna 

registriosa nr 13714550, lähiaadress 60 Pärnu-Lihula tee, katastritunnus 41101:002:0700)“ ja 

lisas oleva plaani ning kehtestan sõnastuse uues redaktsioonis „Aadressil Pärnu maakond, 

Lääneranna vald, Valuste küla (kinnistusosakonna registriosa nr 13714550, lähiaadress 

60 Pärnu-Lihula tee, katastritunnus 41101:004:0420)“ ja asendan uue plaaniga korralduse 

lisas. 

 

Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 

 


